



SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini
 Tel:809-227-0714 Fax: 809-540-3640
 RNC 4-24-00203-7
 Santo Domingo, D.N.

Número	Fecha
PO000000000004904	24/1/2019

Proveedor: 130-22869-8

RNP: 4753
 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL
 C/ SOMBRERO, EDIF. MATANZAS, 3B
 SANTO DOMINGO

Información Contacto	
Nombre:	
Tel:	(809) 508-1278 Ext. 0000
Fax:	(000) 000-0000 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos por unidad.

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
TONER RICOH SP5200 TON-00014 TONER RICOH SP5200	2	\$7,001.70	\$14,003.40

Entregar a:



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ELABORADO POR: adelarosa

REVISADO POR:

APROBADO POR:

Comentario de la Orden de Compra

Favor en su factura incluir nuestro RNC, # de comprobante fiscal para instituciones gubernamentales(NCF) código 15, y su número de registro nacional de proveedores (RNP).

Esta institución solo pagará a los proveedores que están al día en el pago de la seguridad social y con sus compromisos fiscales con la (DGII) de acuerdo con la ley de las empresas del estado retienen el 5% en sus pagos.

Subtotal	\$14,003.40
Descuentos	\$0.00
Miscelaneo	\$0.00
Impuestos	\$2,520.61
Total	\$16,524.01



SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini
Tel:809-227-0714 Fax: 809-540-3640
RNC 4-24-00203-7
Santo Domingo, D.N.

Número	Fecha
PO000000000004902	23/1/2019

Proveedor: 101742119

RNP: 13
OFICINA UNIVERSAL, S.A.
C/ FRANCISCO PRATS RAMIREZ #451
ENSANCHE EVARISTO MORALES
SANTO DOMINGO D.N.

Información Contacto	
Nombre:	
Tel:	(809) 472-3423 Ext. 0000
Fax:	(000) 000-0000 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos por unidad.

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
TONER HP CF280A PARA HP M401/425 TON-00033 TONER HP CF280A	25	\$4,285.00	\$107,125.00

Entregar a:



[Signature]
ELABORADO POR: adelarosa

[Signature]
REVISADO POR

[Signature]
APROBADO POR:

Comentario de la Orden de Compra

Favor en su factura incluir nuestro RNC, # de comprobante fiscal para instituciones gubernamentales(NCF) código 15, y su número de registro nacional de proveedores (RNP). Esta institución solo pagará a los proveedores que están al día en el pago de la seguridad social y con sus compromisos fiscales con la (DGII) de acuerdo con la ley de las empresas del estado retienen el 5% en sus pagos.	Subtotal	\$107,125.00
	Descuentos	\$0.00
	Miscelaneo	\$0.00
	Impuestos	\$19,282.50
	Total	\$126,407.50

[Signature]



SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini
Tel:809-227-0714 Fax: 809-540-3640
RNC 4-24-00203-7
Santo Domingo, D.N.

Número	Fecha
PO000000000004903	23/1/2019

Proveedor: 101025506

RNP:
PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS, S.A.
AV. BOLIVAR No. 1004, ENS. LA JULIA
SANTO DOMINGO

Información Contacto	
Nombre:	MANUEL
Tel:	(809) 567-8231 Ext. 0000
Fax:	(809) 472-0988 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos por unidad.

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
TONER HP 26A CF226A BLACK FOR M402DN TON-00029 TONER CF226A / 26A	10	\$4,980.00	\$49,800.00
TONER CE310A 126A NEGRO MAT. OF. 00129 TONER CE310A 12	6	\$2,140.00	\$12,840.00
TONER (CE410A) PARA HP 305A TON-00025 TONER (CE410A)	5	\$3,560.00	\$17,800.00
TONER HP CF500A BLACK TON-00030 TONER CF500A	10	\$2,550.00	\$25,500.00
TONER HP CF501A CYAN TON-00031 TONER CF501A	5	\$3,050.00	\$15,250.00
TONER HP CF403A MAGENTA TON-00038 TONER HP CF403A	10	\$3,485.00	\$34,850.00
CARTUCHO HP NEGRO SER 0012455 CARTUCHO HP	2	\$885.00	\$1,770.00
CARTUCHO HP TRICOLOR SER 0012456 CARTUCHO HP	2	\$980.00	\$1,960.00

Entregar a:



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ELABORADO POR: adelarosa

REVISADO POR

APROBADO POR:

Comentario de la Orden de Compra

Favor en su factura incluir nuestro RNC, # de comprobante fiscal para instituciones gubernamentales(NCF) código 15, y su numero de registro nacional de proveedores (RNP).

Esta institución solo pagara a los proveedores que están al día en el pago de la seguridad social y con sus compromisos fiscales con la (DGII) de acuerdo con la ley de las empresas del estado retienen el 5% en sus pagos.

Subtotal	\$159,770.00
Descuentos	\$0.00
Miscelaneo	\$0.00
Impuestos	\$28,758.60
Total	\$188,528.60

[Handwritten mark]



SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini
 Tel:809-227-0714 Fax: 809-540-3640
 RNC 4-24-00203-7
 Santo Domingo, D.N.

Número	Fecha
PO000000000004905	24/1/2019

Proveedor: 131293052

RNP: 55164
 SUPLITODO TINTOR SRL
 CALLE MARIA GALA NO. 31
 JARDINES DEL NORTE

Información Contacto	
Nombre:	
Tel:	(809) 364-9435 Ext. 0000
Fax:	(000) 000-0000 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos por unidad.

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
TONER CE311A CYAN MAT. OF. 00130 TONER CE311A CY	5	\$2,350.00	\$11,750.00
TONER CE312A YELLOW MAT. OF. 00131 TONER CE312A YE	4	\$2,350.00	\$9,400.00
TONER (CE411A) PARA HP 305A TON-00026 TONER (CE411A)	5	\$5,075.00	\$25,375.00
TONER (CE412A) PARA HP 305A TON-00028 TONER (CE412A)	3	\$5,075.00	\$15,225.00
TONER (CE413A) PARA HP 305A TON-00027 TONER (CE413A)	3	\$5,075.00	\$15,225.00

Entregar a:



[Signature]
 ELABORADO POR: adelarosa

[Signature]
 REVISADO POR

[Signature]
 APROBADO POR:

Comentario de la Orden de Compra

Favor en su factura incluir nuestro RNC, # de comprobante fiscal para instituciones gubernamentales (NCF) código 15, y su número de registro nacional de proveedores (RNP).
 Esta institución solo pagará a los proveedores que están al día en el pago de la seguridad social y con sus compromisos fiscales con la (DGII) de acuerdo con la ley de las empresas del estado retienen el 5% en sus pagos.

Subtotal	\$76,975.00
Descuentos	\$0.00
Miscelaneo	\$0.00
Impuestos	\$13,855.50
Total	\$90,830.50

[Signature]